Ваўкавыскі раённы

выканаўчы камітэт

Волковысский районный

исполнительный комитет

УПРАЎЛЕННЕ АДУКАЦЫІ
 УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАГАД  ПРИКАЗ

 05.11.2024 № 625

г. Ваўкавыск, Гродзенская вобл.   г. Волковыск, Гродненская обл.

Об итогах районного чемпионата
по интеллектуальным играм для
школьников «Волковысская
осень»

 В соответствии с положением о проведении районного чемпионата

по интеллектуальным играм для школьников «Волковысская осень»

28 сентября 2024 г. на базе государственного учреждения образования

(далее – ГУО) «Средняя школа № 7 г. Волковыска» состоялся районный

чемпионат по интеллектуальным играм для школьников «Волковысская

осень» (далее – районный чемпионат).

 В районном чемпионате приняли участие 13 команд из учреждений

общего среднего и дополнительного образования.

 Итоги чемпионата проводились по двум зачетным играм: «Своя

игра» и «Что? Где? Когда?».

 На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании протокола чемпионата считать победителями

районного чемпионата и наградить дипломами управления образования

Волковысского районного исполнительного комитета:

1.1. в игре «Своя игра»:

возрастная категория «юниоры»:

I место – команда  «Отборочные овощи» ГУО «Волковысский центр

творчества детей и молодежи» (педагог Бабич М.В.);

II место – команда «Дождик» ГУО «Волковысский центр творчества

детей и молодёжи» (педагог Бубнов А.В.);

III место – команда «Персики» ГУО «Гимназия № 2 г. Волковыска»

(педагог Радионов Д.В.);

возрастная категория «ювеналы»:

I место – команда «Лимончики» ГУО «Гимназия № 2

г. Волковыска» (педагог Радионов Д.В.);

возрастная категория «младшие ювеналы»:

2

I место – команда «NoName» ГУО «Средняя школа № 5

г. Волковыска» (педагог Беляева Е.В.);

II место –  команда «Нейроисторики» ГУО «Гимназия № 2

г. Волковыск» (педагог Радионов Д.В.);

III место – команда «Апельсиновые совы» ГУО «Гимназия № 2

г. Волковыска» (педагог Радионов Д.В.);

1.2.  в игре «Что? Где? Когда?»:

возрастная категория «юниоры»:

I место – команда «Персики» ГУО «Гимназия № 2 г. Волковыска»

(педагог Радионов Д.В.);

II место – команда «Отборочные овощи» ГУО «Волковысский центр

творчества детей и молодёжи» (педагог Бабич М.В.);

III место – команда «Дождик» ГУО «Волковысский ЦТДиМ»,

педагог Бубнов А.В.;

возрастная категория «ювеналы»:

I место – команда «НеЛигалы» ГУО «Средняя школа № 5

г. Волковыска» (педагог Беляева Е.В.);

возрастная категория «младшие ювеналы»:

I место – команда «Апельсиновые совы» ГУО «Гимназия № 2

г. Волковыска» (педагог Радионов Д.В.);

II место –  команда «NoName» ГУО «Средняя школа № 5

г. Волковыска» (педагог Беляева Е.В.);

III место – команда «Нейроисторики» ГУО «Волковысский центр

творчества детей и молодёжи» (педагог Радионов Д.В.).

2. За качественную подготовку команд на районный чемпионат

премировать в размере:

1,5 базовых величин директоров ГУО «Волковысский центр

творчества детей и молодёжи» Кулак И.В., «Гимназия № 2 г. Волковыска»

Личика А.А., «Средняя школа № 5 г. Волковыска» Ковалевича Ю.Ю.;

3. Рекомендовать директорам ГУО «Гимназия № 2 г. Волковыска»

Личику А.А., «Средняя школа № 5 г. Волковыска» Ковалевичу Ю.Ю.,

«Волковысский центр творчества детей и молодежи» Кулак И.В. морально

и материально поощрить педагогических работников, подготовивших

победителей районного чемпионата.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего

сектором воспитательной и социальной работы управления образования

Волковысского районного исполнительного комитета Павлович И.Н.

Заместитель  начальника                                                П.Е.Красько